periode 01 Januari 2025 ini merupakan laporan yang mencakup seluruh aspek BMN yang 

ditatausahakan dan dikelola oleh Balai Pelatihan dan Penyuluhan Perikanan Ambon KKP 

hingga 31 Desember 2025. 

Nilai BMN gabungan (Persediaan,Intrakomptabel dan ekstrakomptabel) yang disajikan 

pada Tahun Anggaran 2025 ini adalah senilai Rp189.260.531.893 (seratus delapan puluh 

sembilan milyar dua ratus enam puluh juta lima ratus tiga puluh satu ribu delapan ratus sembilan 

puluh tiga rupiah) saldo awal senilai Rp189.357.388.843 (seratus delapan pulih sembilan milyar 

tiga ratus lima puluh tujuh juta tiga ratus delapan puluh delapan ribu delapan ratus empat puluh 

tiga rupiah) nilai Persediaan Tahun  2025 senilai Rp20.678.550 (dua puluh juta enam ratus 

tujuh puluh delapan ribu lima ratus lima puluh rupiah), saldo awal persediaan senilai 

Rp128.621.500 (seratus dua puluh delapan juta enam ratus dua puluh satu ribu lima ratus 

rupiah)  tidak terdapat nilai mutasi yang terjadi selama 31 Desember 2025. Nilai mutasi BMN 

tersebut berasal dari transaksi keuangan dan transaksi non-keuangan. Mutasi BMN yang 

berasal dari transaksi keuangan merupakan penambahan nilai BMN yang berasal dari